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Hallitusohjelma 2019

2.1 Verotus muuttuvassa maailmassa
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Kiinteistöverotuksen arvostamisuudistushanke

ÅHankekokonaisuus, jossa mukana:

ÅMML ŭmaapohjan arvostaminen

ÅTilastokeskus ŭrakennusten arvostaminen

ÅVM ŭlainsäädäntömuutokset

ÅVerohallinto ŭkäyttää tietoja ja kerää verot

ÅKunnat ŭsaavat kiinteistöverotuotot

ÅHankesivusto:

https://vm.fi/kiinteistoverouudistus

https://vm.fi/kiinteistoverouudistus
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Kiinteistöverouudistuksesta

ÅVM:n asettamispäätös 21.12.2016 ŭHanke uusien hintavyöhykkeiden 

luomiseksi kiinteistöverotusta varten 

ÅMaavero ŭprojekti asetettiin 23.2.2017

ÅTilastokeskus ja Haahtela Oy ovat huolehtineet rakennusten 

verotusuudistuksesta

ÅVM vastaa HE -luonnoksen valmistelusta.

ÅEtenemisestä päätetään myöhemmin.
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Uudistuksen keskeiset tavoitteet
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Maapohjan arvostamismenetelmästä
ÅLähtötietoina käytetään monipuolisesti eri rekisterien tietoja.

ÅTietotekninen toteutus perustuu paikkatietotekniikkaan ja 

tilastomatemaattisiin massa -arviointiohjelmistoihin.

ÅLähtöaineistona markkina -arvon laskennassa oli 10 viimeisen vuoden 

210 000 kauppaa (haja -asutusalueella 50000 ja kaava -alueilla 160 000). 

Tukiaineistona käytettiin 100 000 kauppaa vuosilta 2000 -2009.

ÅHinta -alueiden ŰalkioitaŰ oli 50 000 kpl ja lopullisia hinta-alueita on noin 

8000.

ÅAsuntokauppoja ja kaupan kohteen rakennustietoja tarvitaan koska 

maapohjan kauppoja ei kaikilla alueilla ole tarpeeksi luotettavaan 

tulokseen pääsemiseksi.

ÅAineistot ajantasaistetaan vuosittain vastaamaan markkinakehitystä.
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Käsitteitä

ÅAluehinta tarkoittaa maapohjan käypää arvoa eli markkina -arvoa. 

ÅKiinteistön maapohjan verotusarvo =  lakisääteinen varovaisuusalennus 

x  aluehinta  x  maapohjan koko.

ÅAluehinta on homegeeninen kullakin hinta -alueella.

ÅAluehinnat on määritetty seitsemälle käyttötarkoitukselle:

Åasemakaavojen alueet (6 käyttötarkoitusta)

Åasuinpientaloalueet (AP), rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten alueet (AR)

Åasuinkerrostaloalueet (AK)

Å liike - ja toimistorakennusalueet (K), teollisuus - ja varastorakennusalueet (T) 

Å loma - ja matkailualueet (R)

Åasemakaava -alueen ulkopuolinen alue (1 käyttötarkoitus)

Åhaja -asutusalueet (HAJA)
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Maapohjan arvostamisjärjestelmä
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